[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская  область Чудовский район

Администрация Трегубовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    13.06.2013      № 58
О подготовке проекта планировки

и межевания территории
В соответствии со ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, 4 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Трегубовского сельского  поселения:

1. Подготовить проект планировки и межевания территории проектируемого линейного объекта «Строительство мостового перехода через р.Осьма на км 41+950 автомобильной дороги Савино-Селищи Чудовского муниципального района Новгородской области» в соответствии с Градостроительным кодексом РФ.

2. Установить срок подготовки проекта планировки - до 31 июля 2013 года

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике районной газеты "Родина" и разместить на официальном сайте администрации Трегубовского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                           С.Б.Алексеев
_1257570784.doc
[image: image1.png]